
9 ;O Q  

SMLOUVA 
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY 

ELEKTŘ INY ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ 
(kategorie MALOODB ĚRATEL I PODNIKATEL) 

uzavřená mezi 

Pražská plynárenská, a. s. 

a 

Základní škola a Mate řská škola Bohumín Bezru čova 190 
okres Karviná, p ř íspěvková organizace 

Jejíž obsah tvo ř í: 

I. Formulá řová část smlouvy a její dále uvedené nedílné p ř ílohy 
2. P ř íloha A - Specifikace Odb ě rných míst Zákazníka 
3. Př íloha B - Cena za dodávku elekt ř iny 
4. P ř íloha C - Obchodní podmínky 
S. P ř íloha D - Ceník nadstandardních služeb 



Smlouva o sdružených službách dodávky elekt řiny ze sítí nízkého nap ětí 

Níže uvedené smluvní strany uzavírají podle ustanovení * 50 odst. 2 zákona č . 45812000 Sb., energetického 

zákona, ve znění pozd ějších právních p ředpisů  (dále jen „energetický zákon") a podle ustanovení zákona č . 

89/2012 Sb., ob čanského zákoníku, ve zn ění pozdějších právních p ředpisů  (dále jen „občanský zákoník"), 
tuto smlouvu o sdružených službách dodávky elekt ř iny ze sítí nízkého nap ětí (dále jen „Smlouva"). Smlouva je 

uzavírána mezi: 

Pražská plynárenská, a. s. 
Se sídlem: Praha I - Nové M ěsto, Národní 37, PSC 110 00 
Ičo: 60193492, DIČ : CZ60 193492 
Zastoupená: Monika Jír ů , na základě  piné moci ze dne I. 3. 2017 
Společnost zapsána  obchodním rejst ř íku, vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 
Bankovní spojení: Ceská spo ř itelna, a. s., č íslo ú čtu 35-360013210800 
Kontaktní osoba: Monika Jírů , tel.: 267 175 33 I, email: monika.jiru@ppas.cz  
(dále jen „Obchodník") 

a 

Základní škola a Mate řská škola Bohumín Bezru čova 190 okres Karviná, p říspěvková organizace 
Se sídlem: Bohumín, Bezru čova 190, PSČ  735 81 
IČO: 75029111, DIČ : 
Zastoupená: PaedDr. Darina ježíšková 
Společnost zapsána v obchodním rejst ř íku, vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl Pr, vložka 348 
Bankovní spojení: 172785 1329/0800 
Adresa k zasílání fakturace a veškerých sd ě lení určených Zákazníkovi: Bezru čova 190, Bohumín 
Kontaktní osoba: 	 ‚ tel.: 59601317 1, email: zs-bezrucova@mubo.cz  
Č íslo zákazníka: 150369969 
(Obchodník a Zákazník dále spole čně  též jen „Smluvní strany") 

Předmětem této Smlouvy je sdružená služba dodávky elekt řiny ze sítí nízkého nap ětí upravená v souladu 
s energetickým zákonem. 

Obchodník se Smlouvou zavazuje dodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzav řena Zákazníkovi elekt ř inu, 
zajistit její p řistavení k odb ě ru v Odběrných místech Zákazníka a zajistit vlastním jménem a na vlastní ú čet 
distribuci elekt řiny a Zákazník se zavazuje tuto elekt řinu ve sjednaném množství, včetně  souvisejících služeb 
odebrat a zaplatit za to Obchodníkovi dohodnutou cenu. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí obecn ě  
závaznými právními p ředpisy, zejména ustanovením § 50 odstavce 2 energetického zákona a touto Smlouvou 
zahrnující její formulá řové zn ění a její nedílné p řílohy - P ř íloha A, Příloha B, Př íloha C a P říloha D. V p ř ípad ě  
rozporu Formulá řové části smlouvy, její P řílohy A a P řílohy B na stran ě  jedné a Přílohy C (Obchodní 
podmínky) a P řílohy D (Ceník nadstandardních služeb) na stran ě  druhé, mají ustanovení obsažená ve 
Formulářové části smlouvy, P řĺloze A a Př íloze B p řednost p řed ustanoveními P ř ílohy C a P ř ílohy D. 

Zákazník prohlašuje, že je srozum ěn s tím, že je podstatná část obsahu této Smlouvy upravena v Obchodních 
podmínkách a výslovn ě  p ř ijímá ustanovení Č l. II. (cena), č i. III. (fakturační a platební podmínky), Č l. IV. (dodací 
podmínky), Č l. V. (vznik a zm ěna Smlouvy, doba platnosti Smlouvy), Č l. Vl. (omezení, p řerušení nebo ukon čení 
dodávky), Č l. VII. (zm ěna dodavatele a ukon čení Smlouvy), Č l. VIII. (zm ěna ceny a zm ěna OP), Č l. IX. (sankce, 
včetně  smluvních pokut), Č l. XIII. (osobní údaje) a Č l. XIV. (ostatní ujednání Obchodních podmínek a dále v 
Ceníku nadstandardních služeb Obchodníka, ve kterém jsou uvedeny ceny náklad ů  a poplatků  za služby č i jiná 
pin ění, která jsou dle Smlouvy poskytována nad rámec b ěžných služeb a pin ění, s jejichž obsahem byl p řed 
uzavřením Smlouvy dostatečně  seznámen, byl mu vysvětlen a souhlasí s ním. Zákazník dále prohlašuje, že byl 
Obchodníkem v dostatečné míře srozuměn a vysvětlena mu všechna ustanovení Smlouvy a jejích nedílných 
př íloh, p ředevším pak zp ůsob stanovení celkové ceny za elekt ř inu a související služby jím hrazené na základ ě  
této Smlouvy. 

Smluvní strany si sjednávají splatnost ceny odchyln ě  od občanského zákoníku, která se po č ítá ode dne vystavení 
daňového dokladu ve lh ůtě  určené níže. 



Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Smlouva se uzavírá na dobu urč itou od I .9.201 7 do 3 I . I 2.201 7 
bez možnosti automatické prolongace, s p ředpokládaným termínem dodávek zahájených 
od 1.9.2017. V p ř ípadě , že Zákazník p řed ukončením platnosti Smlouvy neoprávn ěně  ukonč í odbě r elektř iny, je 
povinen zaplatit Obchodníkovi smluvní pokutu ve výši 6.000,- K č . Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na nárok 
Obchodníka na náhradu škody v piném rozsahu. 

Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Obchodník není povinen zahájit dodávku do Odb ě rného místa 
Zákazníka dle této Smlouvy v termínu dle p ředchozí věty, nebude-li 
a) Odběrné místo Zákazníka p řipojeno k distribu ční soustavě , 
b) úč inná smlouva o p ř ipojení Odbě rného místa Zákazníka k distribu ční soustavě  s jejím provozovatelem, 
c) řádně  ukončen smluvní vztah o dodávkách elekt ř iny do Odběrného místa Zákazníka s Obchodníkovi 

předcházejícím dodavatelem (v p ř ípadě  změny dodavatele elektř iny) nebo 
d) řádn ě  ukon čen proces změny dodavatele elektřiny do Odbě rného místa Zákazníka ve smyslu obecn ě  

závazného právního p ředpisu, tj. v systému OTE, a.s. nebude coby dodavatel do Odb ěrného místa 
Zákazníka uveden Obchodník. 

Ujednání o celkovém množství elekt řiny dodávané dle této Smlouvy, včetně—specifikace Odběrných 
míst Zákazníka je obsažena v Př íloze A Smlouvy. 

Cena za dodávku elekt řiny dle této Smlouvy je obsažena v P říloze B této Smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že Zákazník je povinen hradit zálohy na cenu dodávky ve výši stanovené v Oznámení 
o výši záloh. 

Splatnost záloh na cenu se sjednává jako měsíční tak, že každá záloha je splatná k 20. dni kalendá řního 
měsíce. 

Smluvní strany sjednávají splatnost faktur, p řeplatků  a nedoplatků  ve lh ůtě  21 dn ů . 

Smluvní strany sjednávají, že veškeré úhrady peněžitých částek Zákazníkem Obchodníkovi budou 
provád ěny bezhotovostní formou p řevodu na bankovní ú čet. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

V 	 ..... Dne 1.9. 2017 	 V Praze  dne 

Obchodník 

MonIKa JrCi 



P ř iloha A - seznam odbě rných  míst kategorie MOP 

plánovaná plánovaná 
Hodnota p ředpokládané 

EAN kód Zákazník 
Distribuční 

hlavního obec ulice 
č íslo 

Psč  
ro ční ro č ní distribu č ní 

datum zahájeni 
sazba popisné spotřeba VT spotřeba NT zóna 

jisti če dodávky 
v MWh v MWh 

I 859182400509229969 Základní škola a Mate řská škola Bohumín Bezru čova 190 okres Karviná. p ř íspěvková organizace C25d 3u32 Bohumín Bezru čova 170 735 52 5 I Č EZ 1.9.2017 

2 859182400509219410 Základní škola a Mate řská škola Bohumín Bezru čova 190 okres Karviná. p ř íspěvková organizace C25d 3u80 Bohumín Bezručova 190 73581 22 6 Čěz 1.9.2017 

31859182400509230163 Základní škola a Mate řská škola Bohumín Bezru čova 190 okres Karviná. p ř íspěvková organizace COld 13x25 IBohumin Bezruéova 1340 73552 I 011 ČEZ 1.9.2017 

41859182400509229730 Základni škola a Mate řská škola Bohumín Bezru čova 190 okres Karviná. p ř íspěvková organizace C25d 13x37 1 Bohumín Na Piskách 170 73552 5 5 ČEZ 1.9.2017 

51859182400509229723 IZákladni škola a Mate řská škola Bokumin Bezru čova 190 okres Karviná, p ř íspěvková organizace 	1CO2c1 13x25 1 Bohumín I Na Piskách 170 73552 4 O ČEZ 1.9.2017 

Stránka 1 z 1 


